
 
 

ULUSLARARASI PENDİK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
SPOR KULÜBÜ 

LOGO YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 
 

1- YARIŞMANIN ADI 
 Uluslararası Pendik kız Anadolu imam hatip lisesi spor kulübü Ödüllü Logo 
Yarışması 
 

2- KONU  
Pendik imam hatip olarak Kurulduğu günden itibaren birçok başarıya ve ilke imza 
atmış aynı zamanda uluslararası okul statüsü de bulunan okulumuz için kurulacak 
spor kulübünü temsil edecek kapsayıcı ve kuşatıcı bir logo ihtiyacı doğmuştur. 

 
3- AMAÇ 

Yarışma, okulumuz için kapsayıcı ve kuşatıcı bir spor kulübü logosu belirlenmesi 
amacıyla düzenlemektedir.  
Bu bağlamda Uluslararası Pendik kız Anadolu imam hatip lisesinin vizyon ve 
misyonunu yansıtacak, akılda kalıcı, işlevsel kullanıma imkân sağlayacak özgün spor 
kulübü Logosu tasarlanacaktır. 
 

4- DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ VE TEKNİK KOŞULLAR: 
a- Logo, Uluslararası Pendik kız Anadolu imam hatip lisesini, yapısı ve amaçlarını temsil 

etmelidir. Logo siyasi veya etnik bir görüş veya düşünceyi ifade edemez, 
çağrıştıramaz. Logoyu Uluslararası Pendik kız Anadolu imam hatip lisesinin kurumsal 
kimliğinin çıkış noktası olarak, amacını ve birikimini dikkate alan, özgün, konu odaklı, 
sade ve kolay anlaşılır biçimde tasarlamalıdırlar. Başka bir kulübe ait logolarla 
benzerlikler içermemeli, çağrıştırmamalıdır. 

b- Tasarlanacak logolarda, okulumuzun kurumsal renkleri olan mor ve mavi renkleri 
tercih edilmelidir. Bu iki rengin açık ve koyu tonlarını kullanmak serbesttir. 

c- Seçilen logo; okulumuzun formalarında, her türlü basılı materyal ve dijital ortamda, 
medya ve reklam çalışmaları ile promosyon ürünleri, pankart ve benzeri ortam ve 
faaliyetlerde kullanılabilir. Logo tasarımının renkli ve siyah beyaz kullanıma uygun 
olarak, büyütülüp küçültüldüğünde görselliğinin bozulmayacağı, çok küçük ölçülerde 
ayrıntıların kaybolmayacağı, çok büyük ölçülerde dağınık görünmeyeceği bir biçimde 
ve her çeşit baskı ve kesim tekniği ile sorunsuz kullanılabilir şekilde, dijital olarak 
hazırlanması gerekmektedir. 

d- Her tasarım A4 beyaz kağıt zemin üzerine uzun kenarı 15 cm’yi geçmeyecek şekilde 
kağıda ortalanarak yerleştirilecektir. Sayfanın arka kısmında yarışmacının ad soyad 
ve sınıfı yer alacaktır. Çalışmalar, sadece A4 kağıda basılmış şekilde teslim 
edilecektir. Logoda Uluslararası Pendik kız Anadolu imam hatip lisesi spor kulübü 
ibaresi kısaltılmadan, açık olarak yer almalıdır. 

e- Eserle birlikte, esere  ait  1  adet  A4  sayfasını  geçmeyecek  açıklama  raporu 
(logoda yer alan öğelerin açıklanması) hazırlanacaktır. 

f- Yarışmaya sunulan eserlerin özgün olup daha önce başka bir yerde yayınlanmamış 
olması, diğer kurum ve kuruluş logolarını çağrıştırmaması gerekmektedir. Seçici 



Kurul tarafından kopya veya çağrıştırıcı olduğu anlaşılan logolar değerlendirmeye 
alınmayacaktır. Logo tasarımının kopya olduğunun anlaşılması halinde ödül 
verilmeyecek, verilmiş ise ödül sahibi ödülü iade edecektir. 

g- Seçici kurul Uluslararası Pendik kız Anadolu imam hatip lisesi adına, dereceye giren 
eser üzerinde değişiklik isteme hakkına sahiptir.   Dereceye giren eser sahibinden 
Seçici Kurulun görüşü doğrultusunda, teknik sorunların çözümüne yönelik 
değişiklikler yapması istenebilir.  

h- Kullanılmayacak olan eserlerin çıktıları, sonuçların ilan edilmesini müteakiben en 
fazla 7 gün sonra elden alınabilir. Bu süre içerisinde geri alınmayan eserlerden Seçici 
Kurul sorumlu değildir. 

i- Logo tasarımları belirtilen teslimat adresine; canva, photoshop, Illustrator, Corel 
Draw, vb. çizim tabanlı dijital tasarım programlarından birinde hazırlanmış çalışma 
halinde, 300 dpi JPEG veya PDF formatında olacak şekilde teslim edilecektir. 
Katılımcılar bu konuda destek ve detaylı bilgi almak için seçici kuruldan görsel 
sanatlar öğr. Salih ERDEM e danışılabilir.  

j- Finale kalan 3 tasarım bütün öğrencilerin oylamasına sunularak birinci, ikinci ve 
üçüncü belirlenecektir. 

k- Kağıt üzerinde yapılan tasarımlar yapay zeka tasarım programları aracılığıyla dijitale 
çevrilerek tasarım dijital olarak teslim edilmelidir. 

l- Dereceye giren tasarım sahiplerine Sertifika verilecektir. 
 

5- KATILIM KOŞULLARI: 

 Yarışma okulumuzda eğitim gören ya da çalışan herkese açıktır.  

 Seçici Kurul ve seçici kurulun birinci derece yakınları bu yarışmaya katılamaz. 

 Her katılımcı en fazla 3 adet eserle yarışmaya katılabilir. 

 Şartname hükümlerine uymayan eserler yarışma dışı bırakılacaktır. 
 

6- ESERLERİN TESLİM USUL VE YERİ 

 Katılımcılar 1 adet zarf içerisine eserin renkli çıktısını ve eserin açıklamasının 
bulunduğu kağıdı koyarak teslim edecektir. 

 Eserlerin toplanma merkezi görsel sanatlar atölyesinde imza karşılığı 
gerçekleştirilecektir. 
 

7- YARIŞMA TAKVİMİ: 
Son Başvuru tarihi  : 20 ekim 2023 saat 17.00 
Sonuçların Açıklanması : 23 ekim 2023 
Sonuçlar okul resmi web sitesi https://pendikaihl.meb.k12.tr/  yayınlanacaktır. 
 
 
 
 


